Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
         Estado de São Paulo

                                 RUA DR.CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000

                         Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

PROCESSO Nº 83/2022.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 32/2022.

EDITAL RETIFICADO

A Prefeitura do Município de Tanabi,  no uso de suas atribuições legais

retifica o presente edital, conforme segue.

O Anexo I passa a vigor com as seguintes alterações:

“1.4. A empresa licitante para execução de todas as rotas deverá possuir  o
devido certificado na ARTESP,  no prazo de sua validade;

2.8. O condutor do veículo (motorista), a ser utilizado no transporte de
alunos, deverá possuir a CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO
CATEGORIA MÍNIMA LETRA “D” e CERTIFICADO DE TRANSPORTE

COLETIVO DE PASSAGERIOS.”

Pelo fato que a modificações não afetam a formação das propostas, fica

mantida a data de 07 de outubro de 2022, às 09h15min, momento em que
se procederá à sessão de processamento do Pregão Presencial.

Prefeitura do Município de Tanabi, Estado de São Paulo,
Em 06 de outubro de 2022.

João Paulo da Silveira      Alexandre Silveira Bertolini

Pregoeiro        Prefeito Interino do Município